



T.C.
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Kariyer Planlama ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi

Sayı : E-37827529-773.99-189251
Konu : Ulusal Staj Programı (USP)

DAĞITIM YERLERİNE

Gençlerimizin fırsat eşitliği çerçevesinde ve liyakat esaslarına uygun olarak kamu kurumları ve özel sektör kuruluşlarınca sunulan staj olanaklarından faydalanmasını sağlamak adına Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından Ulusal Staj Programı (USP) başlatılmıştır. Program aracılığıyla; şeffaf, izlenebilir ve yenilikçi bir değerlendirme yöntemi ile gençlerimizin istihdam edilebilirliklerinin artırılması, kariyer olanaklarına erişimde fırsat eşitliğinin desteklenmesi, staj imkânının zorunlu staj gerektiren teknik bölümlerle sınırlı kalmayıp tüm bölümlere yaygınlaştırılması hedeflenmektedir.

Program'a başvuru yapan öğrenciler; eğitim hayatları boyunca sergiledikleri performans, becerilerini arttırmaya yönelik gerçekleştirdikleri çalışmalar ve başarıları göz önünde bulundurularak akademik/mesleki, sanatsal/sosyal ve sportif yeterlilik puanları üzerinden değerlendirilmektedir. İşverenler ise öğrencilere, kimlik bilgilerini görmeden söz konusu yeterlilik alanlarında aldıkları puanlar üzerinden staj teklifi göndermektedir. Bu kapsamda daha önce Ulusal Staj Programına başvuruda bulunan öğrencileriniz artık işverenler tarafından staj teklifi alabilmektedirler. Bu süreç tarafımızca kariyerkapisi.tcbiko.gov.tr adresi üzerinden takip edilmektedir.

Geçtiğimiz yıl sistemde öğrencilerin yapacağı staj dönemi en az 20 iş günü olacak şekilde görüntülenebilmekte iken, bu yıl sadece öğrencinin kabul ettiği staj dönemi görüntülenebilmektedir. Bu nedenle öğrencilerinizin stajlarının başlangıç ve bitiş tarihlerini işveren kurumun iletişim kişisi ile kesinleştirmeleri ve sigorta girişlerini yapabilmeleri için sizlere bu tarihleri bilgi vermeleri gerekmektedir.

Geçen yıl olduğu gibi bu yılda staja başlayacak öğrencilerinizin staj dönemi (en az 20 iş günü olmak üzere) boyunca sigorta girişleri okuduğu bölüm/ fakülte/ MYO tarafından yapılacağından, staja başlayacak öğrencilerinizin kariyerkapisi.tcbiko.gov.tr sistemi üzerinden takibini yapabilmeleri ve öğrencilerin iletişim bilgilerine ulaşabilmeleri adına sisteme kullanıcı olarak tanımlayabilmemiz için ivedi olarak bir personel görevlendirilmesi ve görevlendirilen personele ait aşağıda yer alan bilgilerin tarafımıza en geç 27.05.2022 tarihine kadar kariyer@gantep.edu.tr adresi yoluyla ulaştırmaları konusunda gereğini arz ederim.

Görevlendirilen personelin adı -soyadı
E-postası
Cep Telefonu

Dr.Öğr.Üyesi Hasan AKSOY
Kariyer Planlama Geliştirme Araştırma ve Uygulama
Merkezi Müdürü